UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-KHTC Đồng Tháp,  ngày      tháng      năm 2022
V/v thực hiện Kế hoạch số 06/KH-

UBND ngày 11/01/2021 của UBND

Tỉnh về thực hiện Nghị quyết số

22/NQ-CP của Chính phủ

Kính gửi: Chi cục Thuỷ lợi

Tiếp nhận Báo cáo số 184/BC-UBND-ĐTXD ngày 18/7/2022 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh về Kết quả thực hiện Nghị quyết số 22/NQ-CP của Chính phủ về

ổn định dân di cư tự do và quản lý, sử dụng đất có nguồn gốc từ nông, lâm

trường trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp trong 06 tháng đầu năm 2022, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

Giao Chi cục Thủy lợi tiếp tục làm đầu mối hỗ trợ Ban Quản lý đầu tư và

xây dựng thủy lợi 1 thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thực hiện

công tác chuẩn bị đầu tư lập báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án xây dựng cơ sở

hạ tầng phục vụ di dời dân cư khẩn cấp khỏi khu vực có nguy cơ cao xảy ra sạt

lở đất, lũ ống, lũ quét; trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc kịp

thời báo cáo về Sở để có hướng xử lý.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ/PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTC. tve

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T15:27:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T15:45:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T15:45:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T15:45:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-19T15:47:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!